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SK 0150/32/2010 
 

Protokół Nr XXXII/2010 
z Sesji Rady Gminy 
z 26 stycznia 2010 r. 

 
1. Otwarcie sesji i powitanie zebranych. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Wybór Sekretarza Obrad.  
4. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej: 

− Przewodniczącego Rady Gminy, 
− Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
− Przewodniczącej Komisji Rolnictwa, 
− Przewodniczącej Komisji Oświaty, 
− Radnych, 
− Wójta Gminy. 

5. Wystąpienia sołtysów. 
6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania do kosztów 

poniesionych do usuwania azbestu ze środków budżetu gminy.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości.  
9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy.  
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy.  
11. Odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania. 
12. Komunikaty.  
13. Zatwierdzenie protokółu Nr XXXI/2009 z Sesji Rady Gminy z 21 grudnia 2009 r. 
14. Zamknięcie Sesji Rady Gminy.  

 
 
 
 

Ad.1. 
O godzinie 1500 Przewodniczący Rady Gminy otworzył XXXII sesję Rady Gminy. 

Przywitał wszystkie zebrane osoby. Poinformował, że do porządku obrad zostaną 
wprowadzone dodatkowe punkty. 
 
Ad.2. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, iż sesja jest prawomocna do podejmowania 
uchwał. 
 
Ustawowy skład rady    - 15 
Obecnych  - 12 
Nieobecnych   - 3 
  
Nieobecni radni to: Pani Elżbieta Kołodziej, Pani Beata Grzesik, Pan Ireneusz Dziura. 
 
Ad.3. 

Na sekretarza obrad wybrano jednogłośnie Pana Pawła Kurkowskiego. Za jego 
kandydaturą głosowało 12 radnych, 3 osoby nieobecne. 
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Ad.4. 
Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej: 
1. Przewodniczący Rady Gminy: 

− udział w szopce bożonarodzeniowej; 
− pełnienie dyżurów w Urzędzie Gminy. 

 
W tym punkcie posiedzenia przybyła Pani Beata Grzesik. 
 
2. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: 

− poinformował, że wszystkie zadania w planie pracy komisji zostały zrealizowane; 
odbyły się też wszystkie zaplanowane kontrole. 

3. Przewodnicząca Komisji Oświaty: 
− jedno posiedzenie Komisji Oświaty, na którym zostały pozytywnie zaopiniowane 

projekty uchwał; 
− udział w szopce bożonarodzeniowej, Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy; 
− współpraca z GOKiS w przygotowaniach do obchodów 680 urodzin Starego Pola. 

4. W zastępstwie Przewodniczącej Komisji Rolnictwa głos zabrał Wiceprzewodniczący 
Rady, który poinformował, że odbyło się jedno posiedzenie komisji, na którym 
dyskutowano przede wszystkim o zmianach w budżecie. Wszyscy radni pozytywnie 
odnieśli się do tych zmian. 

5. Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
6. Wójt Gminy swoje sprawozdanie przedstawił na piśmie. Do przedstawionych informacji 

nie zgłoszono uwag ani zapytań. 
 
Ad.5. 
 W wystąpieniu sołtysów głos zabrała Pani Katarzyna Jońca, która miała zapytanie, 
dlaczego w tym roku nie będzie realizowana budowa ścieżki rowerowej do Złotowa. 
Nikt więcej nie zabrał głosu. 
 
Ad.6. 
 Żadnych wolnych wniosków i zapytań nie zgłoszono.  
 
W tym punkcie posiedzenia Przewodniczący Rady zaproponował wprowadzenie do porządku 
obrad punktów od 10a do 10f o następującym brzmieniu: 
„10a. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego 

na prefinasowanie zadania inwestycyjnego w roku budżetowym 2010 finansowanego z 
budżetu Unii Europejskiej”,  

„10b. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego 
na prefinasowanie zadania inwestycyjnego w roku budżetowym 2010 finansowanego z 
budżetu Unii Europejskiej”,  

„10c. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia pożyczek w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na prefiansowanie zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 
finansowanych z budżetu Unii Europejskiej”,  

„10d. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki”,  
„10e. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie 

wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w roku 
budżetowym 2010”, 

„10f. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na lata            
2011 – 2012”. 

Za wprowadzeniem do porządku tych w/w punktów radni głosowali jednogłośnie – 13 za. 
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W związku z powyższym porządek wyglądał następująco:  

1. Otwarcie sesji i powitanie zebranych. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Wybór Sekretarza Obrad.  
4. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej: 

− Przewodniczącego Rady Gminy, 
− Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
− Przewodniczącej Komisji Rolnictwa, 
− Przewodniczącej Komisji Oświaty, 
− Radnych, 
− Wójta Gminy. 

5. Wystąpienia sołtysów. 
6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania do kosztów 

poniesionych do usuwania azbestu ze środków budżetu gminy.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości.  
9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy.  
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy.  
10a. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 

Krajowego na prefinasowanie zadania inwestycyjnego w roku budżetowym 2010 
finansowanego z budżetu Unii Europejskiej  

10b. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na prefinasowanie zadania inwestycyjnego w roku budżetowym 2010 
finansowanego z budżetu Unii Europejskiej  

10c. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia pożyczek w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na prefiansowanie zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 
finansowanych z budżetu Unii Europejskiej.  

10d. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki.  
10e. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach 
gminy w roku budżetowym 2010.  

10f. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na lata            
2011 – 2012. 

11. Odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania. 
12. Komunikaty.  
13. Zatwierdzenie protokółu Nr XXXI/2009 z Sesji Rady Gminy z 21 grudnia 2009 r. 
14. Zamknięcie Sesji Rady Gminy.  

 
Ad.7. 
 W tym punkcie posiedzenia pierwsza głos zabrała Pani Szymańska, która 
poinformowała, iż projekt uchwały był omawiany na komisjach Rady Gminy. Nie wniesiono 
do niego żadnych uwag. W związku z powyższym wnosi się o podjęcie przedmiotowej 
uchwały. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXII/222/2010 w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania do kosztów 
poniesionych do usuwania azbestu ze środków budżetu gminy została podjęta jednogłośnie – 
13 za, 2 osoby nieobecne. Stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 



 4 

Ad.8.  
 Pani Wiesława Maluga poinformowała, iż projekt uchwały był omawiany na 
komisjach Rady Gminy. Nie wniesiono uwag. W materiałach radni otrzymali uzasadnienie do 
uchwały. W związku z powyższym wnosi się o podjęcie. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXII/223/2010 w sprawie wydzierżawienia nieruchomości została podjęta 
jednogłośnie 13 za, 2 osoby nieobecne. Stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad.9. 
 Przewodnicząca Komisji Oświaty poinformowała, że plan pracy został przesłany w 
materiałach i radni mieli możliwość zapoznania się z nim. 
 W zastępstwie Przewodniczącej Komisji Rolnictwa głos zabrał radny Jarosław 
Szturmowski, który powiedział, że wszyscy radni dostali plan pracy tej komisji.  
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXII/224/2010 w sprawie zatwierdzenia planów pracy została podjęta 
jednogłośnie 13 za, 2 osoby nieobecne. Stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad.10. 
 Pani Skarbnik poinformowała, iż jest to pierwsza zmiana budżetu w 2010 r. Tak jak 
wspomniała na posiedzeniach komisji kluczowym momentem był dzień dzisiejszy, gdyż 
podpisaliśmy umowę na dofinansowanie modernizacji stadionu ze środków unijnych, dlatego 
w budżecie wprowadzamy to zadanie. W budżecie została też ujęta budowa kanalizacji w 
Królewie, Kampania Promocyjna Żuław, likwidacja Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Straż Gminna. Szczegółowe zmiany zostały omówione na posiedzeniach 
komisji. Komisje nie wniosły uwag. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXII/225/2010 w sprawie zmiany budżetu gminy została podjęta jednogłośnie 
13 za, 2 osoby nieobecne. Stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Ad.10a. 
 Pani Skarbnik poinformowała, iż w związku z podpisaniem umowy na 
dofinansowanie ze środków unijnych zadania budowa kanalizacji sanitarnej Królewo, 
zachodzi konieczność na pieniądze unijne zaciągnąć pożyczkę z Banku Gospodarstwa 
Krajowego. Jest to tzw. wyprzedzające finansowanie. Warunkiem zaciągnięcia tej pożyczki 
jest podjęcie przez Radę Gminy uchwały i zasięgnięcie opinii od Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o możliwości podjęcia takiej pożyczki. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXII/226/2010 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na prefinasowanie zadania inwestycyjnego w roku budżetowym 2010 
finansowanego z budżetu Unii Europejskiej została podjęta jednogłośnie 13 za, 2 osoby 
nieobecne. Stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Ad.10b.  
 Pani Skarbnik poinformowała, iż w dniu dzisiejszym została podpisana umowa z 
Marszałkiem na dofinansowanie modernizacji bazy sportowo-rekreacyjnej w Starym Polu. 
Wartość dofinansowania jest  do kwoty 1.440.547 zł. Na tę wartość dofinansowania podobnie 
jak przy kanalizacji ubiegamy się o pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXII/227/2010 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na prefinasowanie zadania inwestycyjnego w roku budżetowym 2010 
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finansowanego z budżetu Unii Europejskiej została podjęta jednogłośnie 13 za, 2 osoby 
nieobecne. Stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy. 
Po przerwie kontynuowano porządek 
 
Ad.10c. 
 W tym punkcie posiedzenia przybyła Pani Elżbieta Kołodziej. 
 Pani Skarbnik poinformowała, że kolejna uchwała jest konsekwencją dwóch 
pierwszych uchwał. W momencie podpisania pożyczki musimy mieć podpisane deklaracje 
wekslowe, które będą zabezpieczeniem spłaty pożyczek. Uchwała będzie zabezpieczeniem w 
formie weksli in blanco dwóch pożyczek: na budowę kanalizacji w Królewie, na przebudowę 
bazy sportowo-rekreacyjnej. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXII/228/2010 w sprawie zabezpieczenia pożyczek w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na prefiansowanie zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 
finansowanych z budżetu Unii Europejskiej została podjęta jednogłośnie 14 za, 1 osoba 
nieobecna. Stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
Ad.10d. 
 Pani Skarbnik poinformowała, że kolejna uchwała to zgoda Rady Gminy na 
zaciągnięcie pożyczki do wysokości 150.000 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska na realizację zadania budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Królewo. 
Spłatę tej pożyczki zamierzamy rozłożyć na okres 5 lat. Pożyczka z WFOŚ jest na 
korzystniejszych warunkach niż kredyt z banku komercyjnego, gdyż istnieje możliwość 
częściowego jej umorzenia. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXII/229/2010 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki została 
podjęta jednogłośnie 14 za, 1 osoba nieobecna. Stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Ad.10e. 
 Pani Skarbnik poinformowała, że jest to kolejna uchwała, która wiąże się z realizacją 
w/w dwóch zadań inwestycyjnych. Na realizacje tych zadań nie posiadamy w budżecie gminy 
100% zabezpieczenia finansowego. Stąd posiłkujemy się kredytem długoterminowym. Do 
czasu rozstrzygnięcia przetargu na modernizacje bazy rekreacyjno-sportowej nie jesteśmy w 
stanie określić dokładnej kwoty wysokości tego kredytu, dlatego w treści uchwały mamy 
wpisana kwotę do wysokości 1.581.610 zł. Spłata tego kredytu będzie rozłożona na lata    
2011 – 2018. Po podjęciu uchwały i uzyskaniu pozytywnej opinii z Regionalnej Izby 
Obrachunkowej będziemy mogli rozpocząć procedurę przetargową, aby ten kredyt pozyskać. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXII/230/2010 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w 
roku budżetowym 2010 została podjęta jednogłośnie 14 za, 1 osoba nieobecna. Stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Ad.10f. 
 Pani Skarbnik poinformowała, że kolejna uchwała pozwoli Wójtowi na ogłoszenie 
przetargu na wyłonienie firmy, która będzie obsługiwała radar. Zamierzamy ogłosić przetarg 
na obsługę dwuletnią. Zakres obowiązywania tej umowy będzie wykraczać poza rok 
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budżetowy, dlatego do ogłoszenia takiego przetargu i podpisania umowy z firmą wymagana 
jest zgoda rady. Stąd wnioskujemy o podjęcie uchwały. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXII/231/2010 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na lata            
2011 – 2012 została podjęta 12 za, 2 wstrzymane 1 osoba nieobecna. Stanowi załącznik nr 10 
do protokołu. 
 
Ad.11. 
 Na zgłoszone zapytanie odpowiedzi udzielił Wójt, który powiedział, że w tym roku 
nie będzie ścieżka rowerowa do Złotowa budowana, gdyż zostaną zrealizowane zadania 
inwestycyjne, na które gmina otrzyma dofinansowanie ze środków unijnych. Dokumentacja 
na budowę ścieżki została zrobiona i jak będzie zawołanie na dofinansowanie budowy 
ścieżek, to gmina złoży wniosek. 
 Pani Katarzyna Jońca powiedziała, że jest jej przykro, gdyż nie na jednej sesji była 
mowa o tym, że ścieżka ta będzie robiona. Dodała, że to zadanie zostało odsunięte kosztem 
innych.  
 
Ad.12. 
  W komunikatach pierwszy głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy, który 
podziękował Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu za zorganizowanie szopki 
bożonarodzeniowej, Zespołowi Szkół i ZHP Stare Pole za zorganizowanie Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy, Przedszkolu za Dzień Babci i Dziadka, bal karnawałowy. Kierowniczce 
Biblioteki za prace z dziećmi. Ponadto poinformował, że do 30.04 br. radni muszą złożyć 
oświadczenia majątkowe. 
 Wójt poinformował, że Starosta zwrócił się z pismem o wybór kandydatów do nadania 
odznaczeń zasłużonym samorządowcom.  

Przewodniczący Rady zaproponował, aby przewodniczący porozmawiali ze swoimi 
członkami na ten temat. Natomiast w piątek na godz. 1400 odbyłoby się spotkanie 
Przewodniczących komisji, Wiceprzewodniczącego i Przewodniczącego Rady Gminy w celu 
wyboru kandydata do odznaczenia.  

Wójt poinformował, że na ostatniej sesji odczytane zostało pismo Pana 
Nowakowskiego i Pana Koryckiego skierowane do rady. Na część pytań udzielono 
odpowiedzi. W sprawie pozostałych zwróciliśmy się do Wojewody z pismem i otrzymaliśmy 
odpowiedź. Odczytał treść tego pisma. Pismo to stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Pismo 
te zostało przekazane również Pani Koryckiemu i Panu Nawakowskiemu.  Ponadto odczytał 
pismo od Pana Koryckiego i Pana Nowakowskiego, które do urzędu wpłynęło. Pismo to 
stanowi załącznik nr 12 do protokołu. Wójt skomentował niektóre akapity i tak: 
− nie wie, na jakiej podstawie przekroczone są wszelkie dopuszczalne normy, gdyż 

Inspekcja Sanitarna tego nie jest w stanie tego określić, 
− nie otrzymaliśmy protokołu z wizji lokalnej; dodał, że uczestniczyli w niej pracownicy 

urzędu Pan Arkadiusz Skorek i Pani Lucyna Szymańska, którzy otrzymali informacje o 
kontroli od osób postronnych; Pani będąca na wizji sporządziła protokół bez udziału 
pracowników Urzędu Gminy. 

Do przedstawionych informacji zostały zgłoszone zapytania i uwagi. 
Magdalena Roman powiedziała, ze ludzie zarzucają Radzie Gminy bezradność w 

działaniu. Widzi, że radni są trochę oburzeni, że jacyś ludzie, którzy mieszkają w większości 
niedaleko tej hałdy mają czelność zarzucać nam bezradność czy brak działań. Nie będzie 
mówiła czy mają rację czy nie, ale by radziła, żeby następnym razem przed sesją poszli i 
zobaczyli tę hałdę. Z tego wynika, że jesteśmy radni bezradni, ale ten pył tam jest. Tam 
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mieszkają dzieci, które to wdychają. My też wdychamy. My jako radni przez tę kadencję nic 
nie zrobiliśmy. Przedszkole jest też niedaleko.  
 Radna Beata Grzesik powiedziała, że ona wszystko rozumie, że firma KREX 
przeszkadza, ale nie można komuś zarzucać kłamstwa, że nic nie robimy, że siedzimy 
bezczynnie. 
 Radna Jadwiga Staniszewska zwróciła uwagę, że poseł obiecywał, że się tym zajmie i 
nie dał rady nic zrobić 
 Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że sprawa ta jest bardzo trudna. Trzeba 
zrozumieć ludzi. Nie można zarzucać niekompetencji Wójtowi. Firma jest też pomocą dla 
osób, które są tam zatrudnione. 
 Radna Magdalena Roman wtrąciła, że jest podobno przepis zobowiązujący zakłady, 
które zanieczyszczają środowisko do oczyszczania gminy bądź finansowania tego 
oczyszczania. 
 Wójt odpowiedział, że jak jest mróz to nie polewają i dlatego jest takie duże zapylenie. 
Odnośnie sprzątania to sprawdzą, chociaż już analizowali przepisy o utrzymaniu czystości. 
Nie ma tam zapisu, że muszą sprzątać. Ponadto poinformował, że w dniu 12.01 br. do 
Wojewody wybrała się delegacja mieszkańców. 
 Radna Magdalena Roman powiedziała, że Wojewoda nas lekceważy. Dodała, że 
chociaż tej grupie mieszkańców udało się do Wojewody trafić, a to my powinniśmy jako rada. 
 Radna Beata Grzesik miała zapytanie czy ona ma się z pracy zwalniać i jechać. 
 Radny Jarosław Szturmowski przypomniał, że mieli spotkanie we wrześniu z 
prezesem tej firmy, na którym zdeklarował się, że do końca roku przeładunek na Starym Polu 
nie będzie przeprowadzany. Praktycznie jest to niemożliwe. Jednym rozwiązaniem jest 
ponowne spotkanie z panem prezesem i próba podjęcia dialogu w celu zmniejszenia 
uciążliwości. W formie protokołu należy spisać rzeczy, które będziemy chcieli, aby oni 
zrobili. Zaproponował, aby spotkać się z przedstawicielem firmy KREX i spróbować się 
porozumieć w sprawie zmniejszenia utrudnień.  
 Wójt odpowiedział, że z jednym pism od mieszkańców Starego Pola wybrał się do 
dyrektora firmy KREX . Pan Wichrowski odpowiedział, że w Młynarach też są sprzeciwy. 
Jeżeli zdobędą wszystkie dokumenty i przedstawią je Wojewodzie, bo to też jest teren 
zamknięty, to nie ma możliwości, aby władze odmówiły zgody na funkcjonowanie. Jeżeli 
opuszczą Stare Pole to i tak utrzymają tu bazę. Ponadto zaproponował, aby ustalić termin 
spotkania. 
 Przewodniczący Rady powiedział, żeby najpierw wypracować stanowisko 
poszczególnych komisji. Potem jedno wspólne i dopiero wtedy spotkać się z prezesem firmy 
KREX. 

Wójt zaproponował, aby konwent seniorówczyli Przewodniczący Komisji, 
Wiceprzewodniczący Rady i Przewodniczący Rady po sesji ustalił termin spotkania z 
dyrektorem firmy KREX. 
 Pan Adam Kuliński powiedział, że ci mieszkańcy nie powinni obrażać rady, Wójta i 
pracowników urzędu. Poprał pomysł spotkania z dyrektorem firmy KREX. 
 W zastępstwie dyrektora GOKiS Pani Elżbieta Grzybowska poinformowała o 
imprezach zorganizowanych przez GOKiS tj., o turnieju piłki nożnej, piłki siatkowej, Dniu 
Babci i Dziadka, tourne zespołu teatralnego po świetlicach naszej gminy. Ponadto 
przedstawiła program na ferie i program obchodów 680 urodzin Starego Pola 
Nikt więcej nie zabrał głosu w komunikatach. 
 
Ad.14. 

Protokółu Nr XXXI/2009 z Sesji Rady Gminy z 21 grudnia 2009 r został zatwierdzony 
jednogłośnie – 14 za, 1 osoba nieobecna. 
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Ad.15. 

Wobec wyczerpania się porządku obrad Przewodniczący zamknął XXXII sesję Rady 
Gminy o godz. 1645. 
 
Protokół sporządziła: 
Katarzyna Golińska 
 
 
Sekretarz obrad     Przewodniczący Rady 
Paweł Kurkowski     Jan Pawlina  
 


